RECEBI (EMOS) P* OTO coxo. -

Atenciosamente,

JAILTON MEN
Vere

Formoso do Araguaia - TO, 27 de Agosto de 2013.

,-.

ESTADO DO TOCANTINS o

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA - TO
GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR JA1LTON

REQUERIMENTO N°. 02/2013

Senhora Presidente,

Requeiro a V. Exa., com base no Regimento Interno, conjugado com a
Lei Orgânica do Município, que ouvido o plenário, seja encaminhado ao Senhor
Prefeito Municipal, para que dentro do prazo de 10 ( dez ) dias, responda para
esta Casa de Leis informações exatas sobre os gastos efetuados pela
prefeitura relativos ao carnaval do ano de 2013, fazendo-o da seguinte forma:

a) Valor gasto pela Prefeitura para realização do carnaval de 2013,
relativo à contratação de palco, som, bandas, iluminação, publicidade
de divulgação do evento, hospedagem, alimentação, entre outros
gastos;

b) Nomes, CNPJs ou CPFs das pessoas jurídicas e/ou físicas
contratadas para fornecimento de palco, som, bandas, iluminação,
publicidade, hospedagem e alimentação que de alguma forma
contrataram com a Prefeitura Municipal de Formoso do Araguaia
durante o período relativo ao carnaval de 2013;

c) Cópia de todos os contratos efetuados pela Prefeitura relativos ao
carnaval 2013 e cópia dos processos licitatórios nos casos exigidos
por lei.